
 
 

UCHWAŁA NR LV/403/22 
RADY MIASTA W MYSZKOWIE 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Myszkowa na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) 

Rada Miasta w Myszkowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Myszkowa na 2022 r. o kwotę 5 554 612,41 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Myszkowa na 2022 r. o kwotę 1 688 917,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

3. Zmniejsza się przychody budżetu Miasta Myszkowa na 2022 r. o kwotę 3 465 695,41 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

4. Zwiększa się rozchody budżetu Miasta Myszkowa na 2022 r. o kwotę 400 000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian, o których mowa w § 1 budżet zamknie się deficytem w wysokości 
27 298 556,59 zł, który zostanie pokryty: 

a) kredytem w kwocie 6 940 206,00 zł, 

b) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
11 769 873,63 zł, 

c) niewykorzystanymi środkami, o których mowa w art. 217 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
8 588 476,96 zł. 

§ 3. W związku ze zmianami w budżecie przyjmuje się skorygowane załączniki, które stanowią integralną 
część niniejszej uchwały: 

1) nr 2.1 „Planowane dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki 
budżetu na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 r.”, 

2) nr 2.2 „Zestawienie wydatków inwestycyjnych do realizacji w roku 2022”, 

3) nr 2.3 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi w 2022 r.”, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 listopada 2022 r.

Poz. 7407



4) nr 2.4 „Planowane dotacje do udzielenia w 2022 roku z budżetu Miasta Myszkowa podmiotom należącym 
i nienależącym do sektora finansów publicznych”, 

5) nr 2.5 „Plan przychodów, dochodów i wydatków na 2022 r. dla środków z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19”, 

6) nr 7 – „Plan dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach jednostek i wydatków nimi 
finansowanych na rok 2022”. 

§ 4. W uchwale nr XLV/329/22 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 19 stycznia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Myszkowa na rok 2022: 

1. Dokonuje się zmiany § 13 , który otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Burmistrza Miasta Myszkowa 
w kwocie 744 500,00 zł”. 

2. Dokonuje się zmiany § 14 ust. 2 pkt e, który otrzymuje brzmienie: 

„e) udzielania pożyczek do wysokości 744 500,00 zł”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Myszkowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta w Myszkowie 
 
 

Jerzy Woszczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7407



Dział

1

756

758

801

853

377 902,00

majątkowe

bieżące razem: 151 032 137,16 -30 000,00 5 599 373,41 156 601 510,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
407 902,00 -30 000,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
13 770 000,00 0,00 902 345,00 14 672 345,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 077 364,00 0,00 902 345,00 14 979 709,00

2001

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

107 508,00 -30 000,00 0,00 77 508,00

Oświata i wychowanie 2 596 868,20 -30 000,00 0,00 2 566 868,20

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 173 053,00 173 053,00

Różne rozliczenia 30 568 941,00 0,00 173 053,00 30 741 994,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym
165 000,00 0,00 20 000,00 185 000,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 30 909 801,00 0,00 4 503 975,41 35 413 776,41

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

53 662 218,00 0,00 4 523 975,41 58 186 193,41

2 3 4 5 6 7

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miasta w Myszkowie nr LV/403/22 z dnia 17 listopada 2022r.

w złotych

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7407



Dział

1 2 3 4 5 6 7

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

900

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 437 265,00 -30 000,00 0,00 3 407 265,00

3 029 363,00

Ogółem: 166 053 148,16 -44 761,00 5 599 373,41 171 607 760,57

majątkowe razem: 15 021 011,00 -14 761,00 0,00 15 006 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
3 029 363,00 0,00 0,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych

40 000,00 -14 761,00 0,00 25 239,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 345 984,00 -14 761,00 0,00 4 331 223,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7407



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

19 779 461,00 5 031 400,00 5 011 400,00 5 000,00 5 006 400,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 748 061,00 14 748 061,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 769 461,00 5 031 400,00 5 011 400,00 5 000,00 5 006 400,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 738 061,00 14 738 061,00 0,00

16 301 397,00 2 221 500,00 2 221 500,00 0,00 2 221 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 079 897,00 14 079 897,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 291 397,00 2 221 500,00 2 221 500,00 0,00 2 221 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 069 897,00 14 069 897,00 0,00

15 390 589,74 15 063 272,74 14 022 878,74 11 699 119,77 2 323 758,97 80 000,00 644 800,00 315 594,00 0,00 0,00 327 317,00 327 317,00 0,00

-621 754,00 -305 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -305 754,00 0,00 0,00 -316 000,00 -316 000,00 0,00

294 500,00 294 500,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 063 335,74 15 052 018,74 14 272 878,74 11 949 119,77 2 323 758,97 80 000,00 689 300,00 9 840,00 0,00 0,00 11 317,00 11 317,00 0,00

622 600,00 622 600,00 32 600,00 0,00 32 600,00 0,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 500,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

667 100,00 667 100,00 32 600,00 0,00 32 600,00 0,00 634 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

-316 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 316 000,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 3 16 18

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miasta w Myszkowie nr LV/403/22 z dnia 17 listopada 2022r.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7407



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 3 16 18

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

12 231 255,00 11 903 938,00 11 535 344,00 10 178 200,00 1 357 144,00 0,00 53 000,00 315 594,00 0,00 0,00 327 317,00 327 317,00 0,00

-621 754,00 -305 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -305 754,00 0,00 0,00 -316 000,00 -316 000,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 859 501,00 11 848 184,00 11 785 344,00 10 428 200,00 1 357 144,00 0,00 53 000,00 9 840,00 0,00 0,00 11 317,00 11 317,00 0,00

1 343 027,00 471 217,00 295 217,00 28 020,00 267 197,00 104 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 871 810,00 871 810,00 0,00

-9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 343 027,00 480 217,00 295 217,00 28 020,00 267 197,00 113 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 862 810,00 862 810,00 0,00

1 063 160,00 238 250,00 62 250,00 28 020,00 34 230,00 104 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 824 910,00 824 910,00 0,00

-9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 063 160,00 247 250,00 62 250,00 28 020,00 34 230,00 113 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 815 910,00 815 910,00 0,00

1 540 000,00 1 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 540 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

1 590 000,00 1 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 590 000,00 0,00 0,00 0,00

1 540 000,00 1 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 540 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

1 590 000,00 1 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 590 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego 

– kredyty i pożyczki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie -316 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 316 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7407



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 3 16 18

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

52 106 839,20 49 536 839,20 48 135 683,20 41 154 139,00 6 981 544,20 1 193 062,00 100 586,00 107 508,00 0,00 0,00 2 570 000,00 2 570 000,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305 485,00 305 485,00 48 078,00 0,00 48 078,00 257 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 382 324,20 49 812 324,20 48 183 761,20 41 154 139,00 7 029 622,20 1 450 469,00 100 586,00 77 508,00 0,00 0,00 2 570 000,00 2 570 000,00 0,00

27 743 895,00 25 853 895,00 25 721 021,00 21 562 152,00 4 158 869,00 0,00 25 366,00 107 508,00 0,00 0,00 1 890 000,00 1 890 000,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 713 895,00 25 823 895,00 25 721 021,00 21 562 152,00 4 158 869,00 0,00 25 366,00 77 508,00 0,00 0,00 1 890 000,00 1 890 000,00 0,00

8 043 124,00 8 043 124,00 6 841 122,00 5 439 595,00 1 401 527,00 1 193 062,00 8 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 785,00 249 785,00 48 078,00 0,00 48 078,00 201 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 292 909,00 8 292 909,00 6 889 200,00 5 439 595,00 1 449 605,00 1 394 769,00 8 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7407



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 3 16 18

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

270 367,00 270 367,00 270 367,00 259 489,00 10 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 700,00 55 700,00 0,00 0,00 0,00 55 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326 067,00 326 067,00 270 367,00 259 489,00 10 878,00 55 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 123 964,07 884 114,07 667 264,07 297 212,14 370 051,93 216 000,00 850,00 0,00 0,00 0,00 239 850,00 239 850,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 143 964,07 904 114,07 667 264,07 297 212,14 370 051,93 236 000,00 850,00 0,00 0,00 0,00 239 850,00 239 850,00 0,00

1 040 856,00 801 006,00 614 156,00 286 554,00 327 602,00 186 000,00 850,00 0,00 0,00 0,00 239 850,00 239 850,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 060 856,00 821 006,00 614 156,00 286 554,00 327 602,00 206 000,00 850,00 0,00 0,00 0,00 239 850,00 239 850,00 0,00

15 611 534,59 15 611 534,59 8 241 623,07 4 937 115,60 3 304 507,47 0,00 7 369 911,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 675,00 46 675,00 46 675,00 46 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 658 209,59 15 658 209,59 8 288 298,07 4 983 790,60 3 304 507,47 0,00 7 369 911,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7407



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 3 16 18

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

2 630 481,00 2 630 481,00 2 613 068,00 2 292 209,00 320 859,00 0,00 17 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 675,00 46 675,00 46 675,00 46 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 677 156,00 2 677 156,00 2 659 743,00 2 338 884,00 320 859,00 0,00 17 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 077 364,00 14 077 364,00 275 664,00 202 000,00 73 664,00 0,00 13 783 200,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

902 345,00 902 345,00 123 845,00 17 693,00 106 152,00 0,00 778 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 979 709,00 14 979 709,00 399 509,00 219 693,00 179 816,00 0,00 14 561 700,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 077 364,00 14 077 364,00 275 664,00 202 000,00 73 664,00 0,00 13 783 200,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

902 345,00 902 345,00 123 845,00 17 693,00 106 152,00 0,00 778 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 979 709,00 14 979 709,00 399 509,00 219 693,00 179 816,00 0,00 14 561 700,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 770 599,00 13 677 368,00 13 659 618,00 383 820,00 13 275 798,00 12 000,00 0,00 5 750,00 0,00 0,00 15 093 231,00 13 863 231,00 0,00

-14 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 761,00 -14 761,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 755 838,00 13 677 368,00 13 659 618,00 383 820,00 13 275 798,00 12 000,00 0,00 5 750,00 0,00 0,00 15 078 470,00 13 848 470,00 0,00po zmianach 2 070 619,00 1 230 000,00

1 230 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 2 070 619,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7407



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 3 16 18

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

80 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

-14 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 761,00 -14 761,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 239,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 239,00 25 239,00 0,00

3 827 200,00 2 313 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 2 303 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 514 200,00 1 514 200,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 952 200,00 2 438 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 2 428 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 514 200,00 1 514 200,00 0,00

3 001 200,00 1 487 000,00 0,00 0,00 0,00 1 487 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 514 200,00 1 514 200,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 106 200,00 1 592 000,00 0,00 0,00 0,00 1 592 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 514 200,00 1 514 200,00 0,00

786 000,00 786 000,00 0,00 0,00 0,00 786 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

806 000,00 806 000,00 0,00 0,00 0,00 806 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

przed zmianą 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7407



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 3 16 18

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

7 411 499,00 4 071 499,00 3 466 699,00 1 866 541,00 1 600 158,00 600 000,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 3 340 000,00 3 340 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

621 427,00 341 427,00 341 427,00 221 427,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00

8 032 926,00 4 412 926,00 3 808 126,00 2 087 968,00 1 720 158,00 600 000,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 3 620 000,00 3 620 000,00 0,00

2 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 510 000,00 2 510 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00

2 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 790 000,00 2 790 000,00 0,00

3 501 499,00 3 471 499,00 3 466 699,00 1 866 541,00 1 600 158,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341 427,00 341 427,00 341 427,00 221 427,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 842 926,00 3 812 926,00 3 808 126,00 2 087 968,00 1 720 158,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

197 217 400,16 154 524 992,16 100 722 364,64 62 601 156,51 38 121 208,13 4 773 662,00 47 041 613,52 447 352,00 0,00 1 540 000,00 42 692 408,00 41 462 408,00 0,00

-685 515,00 -335 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -335 754,00 0,00 0,00 -349 761,00 -349 761,00 0,00

2 374 432,00 2 094 432,00 810 025,00 535 795,00 274 230,00 411 407,00 823 000,00 0,00 0,00 50 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00

198 906 317,16 156 283 670,16 101 532 389,64 63 136 951,51 38 395 438,13 5 185 069,00 47 864 613,52 111 598,00 0,00 1 590 000,00 42 622 647,00 41 392 647,00 0,00po zmianach 2 070 619,00 1 230 000,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 386 619,00 1 230 000,00

zmniejszenie -316 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7407



1 2 3 4 5 6

33 508 752,00 -3 465 695,41 30 043 056,59

1.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym - KREDYT
952 8 940 206,00 0,00 8 940 206,00     

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 15 635 569,04 -3 165 695,41 12 469 873,63

3.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach                                                                                                     

- środki pochodzące z wpływów z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych niewykorzystane w roku ubiegłym            

8 242 451,79                                                                                                                                        

- środki pochodzące z wpływów z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż alkoholi niewykorzystane w roku ubiegłym                

346 025,17              

905 8 588 476,96 0,00 8 588 476,96

4.

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych                                                                   

- spłaty pożyczek od OSP  - 44 500,00 

951 344 500,00 -300 000,00 44 500,00

2 344 500,00 400 000,00 2 744 500,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

2.

Udzielone pożyczki i kredyty                                                                

- pożyczki dla OSP - 44 500,00                                                                          

- pożyczka dla ZWiK Sp. z o.o. - 700 000,00

991 344 500,00 400 000,00 744 500,00

31 164 252,00 -3 865 695,41 27 298 556,59

I.  Przychody ogółem:

II.  Rozchody ogółem:

SALDO ( I -II )

Załącznik nr 3

do Uchwały Rady Miasta w Myszkowie nr LV/403/22 z dnia 17 listopada 2022r.

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

Lp. Treść §
Kwota przed 

zmianą
Zmiana Kwota po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 7407



wynagrodzenia        

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane               

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

346 025,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756 75618

Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw - wpływy z opłat 

za zezwolenia na sprzedaż alkoholu

740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756 75618

Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw - wpływy z części 

opłaty za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym

185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 44 144,00 44 144,00 44 144,00 3 894,00 40 250,00 0,00 0,00 0,00

851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 1 226 881,17 856 856,00 650 006,00 322 404,00 327 602,00 206 000,00 850,00 370 025,17

1 271 025,17 1 271 025,17 901 000,00 694 150,00 326 298,00 367 852,00 206 000,00 850,00 370 025,17

Przychody - środki niewykorzystane w roku ubiegłym

Ogółem

Załącznik nr 2.1 do Uchwały Nr XLV/329/22 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 19 stycznia 2022 r.                                                                                                                                                   

Zmiany wprowadzono uchwałą Rady Miasta w Myszkowie nr LV/403/22  z dnia 17 listopada 2022r.

Planowane dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w Gminnym 

Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 r.

Dział Rozdział Treść

Przychody +   

Dochody          

ogółem

Wydatki ogółem        

(6+12)

Wydatki     

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek 

budżetowych

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 7407



1 2 3 4 5 6

OGÓŁEM x x 4 401 815,18 38 031 067

a) środki własne x x 4 401 815,18 17 564 973
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p. x x 0,00 655 969
c) pożyczka x x 0,00 0

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x x 0,00 19 810 125

1 Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie miasta Myszkowa  - ul. Pawia
400        

40002
2019-2023 57 049,00 120 000

a) środki własne x 57 049,00 120 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0,00 0

2 Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie miasta Myszkowa  - ul. Murarska i ul.Rymarska
400        

40002
2019-2022 17 812,00 300 000

a) środki własne x 17 812,00 300 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0,00 0

3 Budowa sieci wodociągowej na terenie miasta Myszkowa  - ul. Koziegłowska, ul. Letniskowa
400        

40002
2021-2022 0,00 170 000

a) środki własne x 0,00 170 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0,00 0

4 Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie miasta Myszkowa  - ul.Kowalska i ul.Murarska
400       

40002
2022-2023 0,00 60 000

a) środki własne x 0,00 60 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x UM/RM 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł - BP x 0,00 0

5 Budowa drogi na terenie osiedla mieszkaniowego przy ul. Krasickiego
600       

60016
2022 555 177,50 320 000

a) środki własne x 555 177,50 320 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x UM/IM 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0,00 0

UM/RM+IM

UM/RM+IM

UM/RM+IM

Załącznik nr 2.2 do uchwały Nr XLV/329/22  Rady Miasta w Myszkowie z dnia 19 stycznia 2022 r. Zmiany wprowadzono Uchwałą Rady Miasta w Myszkowie nr LV/403/22 z dnia 17 listopada 2022 r.

ZESTAWIENIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH DO REALIZACJI W ROKU 2022

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego
Dział 

Rozdział 

Okres realizacji 

w latach/ 

Jednostka 

realizująca/    

Wydział

Poniesione wydatki 

do 2021 r.

Planowane wydatki w 

2022 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 7407



1 2 3 4 5 6

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego
Dział 

Rozdział 

Okres realizacji 

w latach/ 

Jednostka 

realizująca/    

Wydział

Poniesione wydatki 

do 2021 r.

Planowane wydatki w 

2022 r. 

6 Rozbudowa drogi przy Urzędzie Skarbowym w Myszkowie
600       

60016
2010-2023 28 291,45 30 000

a) środki własne x 28 291,45 30 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x UM/RM+IM 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0,00 0

7 Budowa odcinka drogi w ciągu ul. Nowowiejskiej
600       

60016
2017-2022 33 210,00 150 000

a) środki własne x 33 210,00 150 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0,00 0

8 Utwardzenie drogi w ulicy Rymarskiej
600        

60016
2019-2022 216 914,10 1 000 000

a) środki własne x UM/IM 216 914,10 1 000 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0,00 0

9 Dokończenie budowy drogi Topolowej i Ceramicznej (od numeru 13e do ul. Malinowej)
600       

60016
2019-2026 324 466,20 1 094 477

a) środki własne x 324 466,20 1 094 477
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0,00 0

10
Budowa mostów w ciągu dróg gminnych ulic: Mrzygłodzkiej, Świerkowej, Waryńskiego, Wierzbowej w 

Myszkowie

600       

60016
2019-2023 517 823,44 3 940 000

a) środki własne x 517 823,44 1 790 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł - RFIL ( Most Mrzygłodzka)  x 0,00 2 150 000

UM/IM

UM/IM

UM/RM+IM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 7407



1 2 3 4 5 6

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego
Dział 

Rozdział 

Okres realizacji 

w latach/ 

Jednostka 

realizująca/    

Wydział

Poniesione wydatki 

do 2021 r.

Planowane wydatki w 

2022 r. 

11 Przebudowa drogi w ul.Wąskiej 
600       

60016
2021-2022 17 656,65 350 000

a) środki własne x 17 656,65 350 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł   x 0,00 0

12 Budowa drogi w ul. Zamenhoffa wraz z budową kanalizacji sanitarnej i kanalizacji deszczowej
600       

60016
2015-2023 180 165,30 2 715 420

a) środki własne x 180 165,30 1 373 711
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł (RFRD) x 0,00 1 341 709

13 Budowa drogi w ul. Rolniczej wraz z infrastrukturą techniczną i dobudowy oświetlenia ulicznego
600       

60016
2015-2023 700 820,00 4 200 000

a) środki własne x 700 820,00 1 200 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł - Polski Ład x 0,00 3 000 000

14 Zwiększenie ilości miejsc parkingowych w centrum Miasta Myszkowa
600        

60016
2021 - 2022 35 424,00 270 000

a) środki własne x 35 424,00 270 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0,00 0

15 Rozwój bazy mieszkaniowej - Budowa budynków ul. Millenium 32
700               

70095
2019-2023 0,00 3 237 939

a) środki własne x 0,00 900 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x UM/RM+IM 0,00 0

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł - BP x 0,00 2 337 939

16 Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej nr 3 w Myszkowie
801        

80101
2019-2022 33 210,00 1 500 000

a) środki własne x 33 210,00 1 500 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0,00 0

UM/IM

UM/IM

UM/IM

UM/RM+IM

UM/RM+IM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 7407



1 2 3 4 5 6

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego
Dział 

Rozdział 

Okres realizacji 

w latach/ 

Jednostka 

realizująca/    

Wydział

Poniesione wydatki 

do 2021 r.

Planowane wydatki w 

2022 r. 

17 Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 4 w Myszkowie
801       

80101
2021-2022 30 996,00 390 000

a) środki własne x 30 996,00 390 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0,00 0

18 Budowa/Przebudowa skateparku w Myszkowie
801           

80195
2020-2022 6 150,00 680 000

a) środki własne x 6 150,00 513 974,83
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0,00
c) pożyczka x 0,00 0,00

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł -  opłaty za zezwolenia na sprzedaż alkoholi x 0,00 166 025,17

19

Budowa kanalizacji sanitarnej, kanalizacji deszczowej oraz przebudowa i budowa dróg wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą na terenie osiedla mieszkaniowego Podlas - teren obejmujący obszar 

pomiędzy ulicami Jana Pawła II, Prusa i Kościuszki - zakres I etap + dokumentacja II etap 

900      

90001
2004-2025 908 929,02 600 000

a) środki własne x 908 929,02 600 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0,00 0

20
Budowa kanalizacji sanitarnej oraz budowa i przebudowa infrastruktury w ciągach dróg ul.Wolności i 

ul.Krasickiego

900       

90001
2019-2023 0,00 6 199 612

a) środki własne x 0,00 1 107 160,21
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł - RFIL x 0,00 5 092 451,79

21 Budowa indywidualnych źródeł ciepła zeroemisyjnego
900       

90005
2022 - 2023 0,00 2 100 000

a) środki własne x 0,00 100 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł - Polski Ład x 0,00 2 000 000

22 Budowa i dobudowy oświetlenia ulicznego
900       

90015
2022 0,00 300 000

a) środki własne x 0,00 270 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł - Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Częstochowie x 0,00 30 000

UM/RM+IM

UM/RM+IM

UM/RM+IM

UM/RM+IM

UM/IM

UM/IM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 7407



1 2 3 4 5 6

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego
Dział 

Rozdział 

Okres realizacji 

w latach/ 

Jednostka 

realizująca/    

Wydział

Poniesione wydatki 

do 2021 r.

Planowane wydatki w 

2022 r. 

23 Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Myszków - II etap
900       

90015
2018-2022 122 800,00 780 619

a) środki własne x 122 800,00 124 650
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 655 969
c) pożyczka x 0,00 0
d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0,00 0

24 Rewitalizacja centrum Myszkowa
900      

90095
2020-2023 497 227,97 1 383 000

a) środki własne x 497 227,97 1 383 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0,00 0

25
Rewitalizacja infrastruktury na terenie osiedli mieszkaniowych w Myszkowie I etap teren                         

ul. Wolności 27, II etap teren ul. Skłodowskiej nr 6,8,10,12 

900       

90095
2020 - 2023 53 136,00 1 020 000

a) środki własne x 53 136,00 20 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł - Polski Ład x 0,00 1 000 000

26 Przebudowa budynku Miejskiego Domu Kultury wraz z instalacjami - etap III
921       

92109
2022 - 2023 0,00 1 500 000

a) środki własne x 0,00 1 050 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł - NCK x 0,00 450 000

27
Rozwój infrastruktury stadionu sportowego poprzez budowę budynku klubowego oraz budowę dwóch 

kortów tenisowych - zadanie w ramach V edycji budżetu partycypacyjnego

926        

92601
2020 - 2023 0,00 2 000 000

a) środki własne x 0,00 0
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł -  RFIL (1 000 000,00 zł ) / Polski Ład (1 000 000,00 zł) x 0,00 2 000 000

UM/IM+RM

UM/RM+IM

UM/IM

UM/IM+RM

UM/IM+RM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 7407



1 2 3 4 5 6

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego
Dział 

Rozdział 

Okres realizacji 

w latach/ 

Jednostka 

realizująca/    

Wydział

Poniesione wydatki 

do 2021 r.

Planowane wydatki w 

2022 r. 

28
Modernizacja bieżni lekkoatletycznej wraz z infrastrukturą towarzyszącą na terenie stadionu 

miejskiego w Myszkowie

926            

92601
2021-2023 0,00 790 000

a) środki własne x 0,00 548 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł - BP x 0,00 242 000

29 Termomodernizacja budynku MOSiR
926        

92604
2020 - 2022 64 556,55 30 000

a) środki własne x 64 556,55 30 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł - BP x 0,00 0

30 Rewitalizacja terenu rekreacyjnego "Pohulanka" w Myszkowie
926      

92695
2022-2023 0,00 800 000

a) środki własne x 0,00 800 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0
d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł - Polski Ład x 0,00 0

LEGENDA       NCK - Narodowe Centrum Kultury

RFRD - Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg      BP - Budżet Państwa      RFIL - Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych UE - inwestycja realizowana z dofinansowaniem z Unii Europejskiej

Środki własne - kredyt, środki wolne, dochody własne

UM - Urząd Miasta; IM - Wydział Infrastruktury Miejskiej i Inwestycji;  RM -  Wydział Rozwoju Miasta; 

UM/IM+RM

UM/RM+IM

UM/RM+IM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 7407



1 3 4 5

  - środki własne 194 650,00

  - środki UE 1 275 969,00

  - budżet państwa 0,00

  - środki inne 0,00

Ogółem wydatki 

inwestycyjne:
1 470 619,00

  - środki własne 124 650,00

  - środki UE 655 969,00

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2014-2020   - budżet państwa 0,00

Priorytet: Niskoemisyjny transport miejski oraz efektywne oświetlenie- RIT   - środki inne 0,00

Działanie: Niskoemisyjny transport miejski oraz efektywne oświetlenie RAZEM: 780 619,00

  - środki własne 70 000,00

  - środki UE 620 000,00

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2014-2020   - budżet państwa 0,00

Priorytet: Efektywność energetyczna, odnawialne źródła energii i gospodarka niskoemisyjna   - środki inne 0,00

Działanie: Odnawialne źródła energii RAZEM: 690 000,00

  - środki własne 0,00

  - środki UE 0,00

Program: Program Polska Cyfrowa 2014-2020   - budżet państwa 0,00

Priorytet: React-EU   - środki inne 0,00

Działanie: V oś. Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia - REACT-EU RAZEM: 0,00

Załącznik nr 2.3 do Uchwały Nr XLV/329/22 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 19 stycznia 2022 r.

zmiany wprowadzono Uchwałą Rady Miasta w Myszkowie nr LV/403/22 z dnia 17 listopada 2022r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi w 2022 roku

Lp. Projekt

Dział/Rozdział                       

Jednostka realizująca 

/Wydział

Źródło
Wydatki w                    

2022 roku

2

I. WYDATKI INWESTYCYJNE:

1

Projekt: Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Myszków- II i III etap
900 / 90015                                                 

Urząd Miasta / 

RM+IM

2

Projekt: Granty-wymiana pieców c.o. w Myszkowie

900 / 90005                                                                        

Urząd Miasta / RM

3

Projekt: Cyfrowa Gmina

750/75023                                          

Urząd Miasta /               

RI+ RM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 7407



1 3 4 5

Lp. Projekt

Dział/Rozdział                       

Jednostka realizująca 

/Wydział

Źródło
Wydatki w                    

2022 roku

2

I. WYDATKI INWESTYCYJNE:

  - środki własne 5 750,00

  - środki UE 105 848,00

  - budżet państwa 0,00

  - środki inne 0,00

Ogółem wydatki bieżące: 111 598,00

  - środki własne 5 750,00

  - środki UE 0,00

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2014-2020   - budżet państwa 0,00

Priorytet: Efektywność energetyczna, odnawialne źródła energii i gospodarka niskoemisyjna   - środki inne 0,00

Działanie: Odnawialne źródła energii RAZEM: 5 750,00

  - środki własne 0,00

  - środki UE 9 840,00

Program: Program Polska Cyfrowa 2014-2020   - budżet państwa 0,00

Priorytet: React-EU   - środki inne 0,00

Działanie: V oś. Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia - REACT-EU RAZEM: 9 840,00

  - środki własne 0,00

  - środki UE 17 508,00

Program: ERASMUS+ III program UE w dziedzinie edukacji, szkoleń młodzieży i sportu na lata 2014-2020   - budżet państwa 0,00

Priorytet: Akcja I : Mobilność Edukacyjna   - środki inne 0,00

Działanie: Partnerstwo strategiczne – współpraca szkół RAZEM: 17 508,00

  - środki własne 0,00

  - środki UE 60 000,00

Program: ERASMUS+   - budżet państwa 0,00

Priorytet: Akcja I : Mobilność uczniów i kadry edukacji szkolnej   - środki inne 0,00

Działanie: Grupowa mobilność uczniów. Kursy i szkolenia. RAZEM: 60 000,00

  - środki własne 0,00

  - środki UE 18 500,00

Program: Program Operacyjny Polska Cyfrowa 2014-2020   - budżet państwa 0,00

Priorytet: Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia React-EU   - środki inne 0,00

Działanie: 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotyczące realizacji projektu grantowego RAZEM: 18 500,00

  - środki własne 200 400,00

  - środki UE 1 381 817,00

  - budżet państwa 0,00

  - środki inne 0,00

Ogółem wydatki: 1 582 217,00

II. WYDATKI BIEŻĄCE:

1

Projekt: Granty-wymiana pieców c.o. w Myszkowie”. (obsługa i promocja projektu)

900 / 90005                                                                        

Urząd Miasta / RM

2

Projekt: Cyfrowa Gmina
750/75023                                          

Urząd Miasta /              

RI + RM

3

Projekt: Matematyka nie musi być nudna
801/80101                                         

Szkoła Podstawowa 

Nr 5 

4

Projekt: Moja ziemia - mój dom
801/80101                                         

Szkoła Podstawowa 

Nr 4 

5

Projekt: Cyfrowa Gmina - Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym "Granty PPGR"
853/85395                                          

Urząd Miasta /               

RM + RI

OGÓŁEM WYDATKI    ( I + II )

Legenda:  IM - Wydział Infrastruktury Miejskiej i Inwestycji,   RM - Wydział Rozwoju Miasta, RI - Referat Informatyki 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 7407



podmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność                         -    582 064,00 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie                           -    340 000,00 

zadanie majątkowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych (dla Województwa Śląskiego na zadanie inwestycyjne „Rozbudowa drogi wojewódzkiej - budowa ciągu pieszo-

rowerowego przy ul.Koziegłowskiej wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 789")

                          -    340 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe                           -    242 064,00 

zadanie majątkowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych (dla Powiatu Myszkowskiego na zadanie inwestycyjne „Przebudowa drogi powiatowej od ronda w m. Postęp do ronda w 

m. Myszków – Mrzygłód na odcinku ok. 8,5 km. Wykonanie dokumentacji projektowej wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego")

                          -    242 064,00

801 Oświata i wychowanie                         -    55 700,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne                           -    55 700,00

zadanie bieżące
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

(Powiat Myszkowski - dofinansowanie na prowadzenie Szkoły Specjalnej Przyspasabiającej do Pracy)
                          -    55 700,00

851 Ochrona zdrowia                         -    146 000,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                           -    146 000,00 

zadanie bieżące
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych                                                                                                     

(Miejski Dom Kultury - 140.000,00 zł; Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna - 6.000,00 zł)
                          -    146 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                         -    12 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód                           -    12 000,00

zadanie bieżące
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

(Powiat Myszkowski - dofinansowanie do czyszczenia separatorów)
                          -    12 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 398 000,00                          -      

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 592 000,00                          -      

zadanie bieżące Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  (Miejski Dom Kultury) 1 592 000,00                          -      

92116 Biblioteki 806 000,00                          -      

zadanie bieżące Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instutucji kultury (Miejskia i Powiatowa Biblioteka Publiczna) 806 000,00 -                        

    2 398 000,00            795 764,00    

I. Jednostki sektora finansów publicznych

RAZEM I:

Załącznik nr 2.4 do Uchwały Nr XLV/329/22 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 19 stycznia 2022 r.

zmiany wprowadzono Uchwałą Rady Miasta w Myszkowie nr LV/403/22 z dnia 17 listopada 2022r.

Planowane dotacje do udzielenia w 2022 roku z budżetu Miasta Myszkowa podmiotom                                                                                                                              

należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Lp. Dział
Rozdział/               

rodzaj zadania
Nazwa 

Kwota dotacji 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 7407



podmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6

I. Jednostki sektora finansów publicznych

Lp. Dział
Rozdział/               

rodzaj zadania
Nazwa 

Kwota dotacji 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                       -      928 910,00

75412 Ochotnicze straże pożarne                       -      928 910,00

zadanie majątkowe 

Dotacja celowa z budżetu na finanowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych (dofinansowanie do zakupu i montażu instalacji fotowoltaicznych projektu realizowanego przez WFOŚiGW: 

OSP Mrzygłód - 7.500,00 zł; OSP Mrzygłódka - 13.000,00 zł; OSP Nowa Wieś - 795.410,00 zł dofinansowanie do zakupu ciężkiego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego)

                        -      815 910,00

zadanie bieżące Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom (OSP z terenu Gminy Myszków)                         -      113 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 394 769,00                        -      

80104 Przedszkola 1 394 769,00                          -      

zadanie bieżące
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty                                                                                                                                       

(Niepubliczne Przedszkole "Puchatek" - 572.897,60 zł i "Przedszkole z kluczem" - 821.871,40 zł)
1 394 769,00 -                        

851 Ochrona zdrowia                       -      90 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                         -      60 000,00

zadanie bieżące
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego
                        -      60 000,00

85195 Pozostała działalność                         -      30 000,00

zadanie bieżące
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego
                        -      30 000,00

855 Rodzina                       -      245 600,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3                         -      245 600,00

zadanie bieżące
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych (Żłobek "Bawiland")
                        -      245 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                       -      1 465 239,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu                         -      1 440 000,00

zadanie majątkowe

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych                                                                                                                                                                                                                                           

- dla mieszkańców na wymianę źródeł ciepła z budżetu UM - 750.000 zł                                                                                                                                                    

- projekt "Granty - wymiana pieców c.o. w Myszkowie" - UE - 690.000 zł

                        -      1 440 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami                         -      25 239,00

zadanie majątkowe

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych                                                                                                                                                                                                        

(dla mieszkańców na usuwanie wyrobów azbestowych z budynków mieszkalnych i obiektów)

                        -      25 239,00

II. Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 7407



podmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6

I. Jednostki sektora finansów publicznych

Lp. Dział
Rozdział/               

rodzaj zadania
Nazwa 

Kwota dotacji 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                       -      30 000,00

92195 Pozostała działalność                         -      30 000,00

zadanie bieżące
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielane w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
                        -      30 000,00

926 Kultura fizyczna                       -      600 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej                         -      600 000,00

zadanie bieżące
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielane w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
                        -      600 000,00

1 394 769,00 3 359 749,00 

3 792 769,00 4 155 513,00 

OGÓŁEM DOTACJE DO UDZIELENIA: 7 948 282,00

RAZEM II:

OGÓŁEM I + II:

dotacje na inwestycje: 2 863 213,00

dotacje na zadania bieżące: 5 085 069,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 7407



wynagrodzenia        

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane        

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

8 242 451,79

600 60016 2 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 150 000,00 2 150 000,00 0,00

900 90001 5 092 451,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 092 451,79 5 092 451,79 0,00

926 92601 6370 1 000 000,00

926 92601 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

600 60016 6370 3 000 000,00

600 60016 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00

900 90005 6370 2 000 000,00

900 90005 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

900 90095 6370 1 000 000,00

900 90095 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

853 85395 2180 14 672 345,00

853 85395 14 672 345,00 14 672 345,00 393 845,00 219 693,00 174 152,00 0,00 14 278 500,00 0,00 0,00 0,00
921 92109 6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 914 796,79 29 914 796,79 14 672 345,00 393 845,00 219 693,00 174 152,00 0,00 14 278 500,00 15 242 451,79 15 242 451,79 0,00

Załącznik nr 2.5 do Uchwały Nr  XLV/329/22 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 19 stycznia 2022 r.

zmiany wprowadzono Uchwałą Rady Miasta w Myszkowie nr LV/403/22 z dnia 17 listopada 2022r.

Plan przychodów, dochodów i wydatków na 2022 r. dla środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Dział Rozdział §

Przychody + 

Dochody         

ogółem

Wydatki ogółem        

(6+12)
Wydatki     bieżące

z tego:

Wydatki majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek 

budżetowych

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Przychody - środki 

niewykorzystane w roku 

ubiegłym (RFIL)

Budowa mostów w ciągu dróg gminnych ulic: Mrzygłodzkiej, Świerkowej, Waryńskiego, Wierzbowej w Myszkowie (RFIL)

Budowa kanalizacji sanitarnej oraz budowa i przebudowa infrastruktury w ciągach dróg ul. Wolności i ul. Krasickiego (RFIL)

Rozwój infrastruktury stadionu sportowego poprzez budowę budynku klubowego oraz budowę dwóch kortów tenisowych - zadanie w ramach V edycji budżetu partycypacyjnego                                                        

(RFIL - 1 000 000 zł/ Polski Ład - 1 000 000 zł)

Budowa drogi w ul. Rolniczej wraz z infrastrukturą techniczną i dobudowy oświetlenia ulicznego (Polski Ład)

Budowa indywidualnych źródeł ciepła zeroemisyjnego (Polski Ład)

Rewitalizacja infrastruktury na terenie osiedli mieszkaniowych w Myszkowie I etap teren ul. Wolności 27, II etap teren ul. Skłodowskiej nr 6,8,10,12 (Polski Ład)

Dodatki węglowe, dodatki dla gospodarstw domowych, dodatki dla podmiotów wrażliwych 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 7407



 

Lp. Nazwa Jednostki Dział Rozdział
Paragraf 

dochodu

Plan dochodów 

na rok 2022 

Paragraf 

wydatku

Plan wydatków 

na rok 2022

1 2 3 4 5 6 7 8

801 80101 0750 10 000,00 4210 8 000,00

801 80101 4530 2 000,00

801 80148 0830 112 500,00 4220 112 500,00

122 500,00 122 500,00

801 80101 0750 10 000,00 4210 4 000,00

801 80101 4270 4 000,00

801 80101 4530 2 000,00

801 80148 0670 41 000,00 4220 144 500,00

801 80148 0830 103 500,00

154 500,00 154 500,00

801 80101 0750 30 000,00 4210 17 000,00

801 80101 0960 1 000,00 4240 5 000,00

801 80101 4270 5 000,00

801 80101 4530 4 000,00

801 80148 0830 157 500,00 4220 157 500,00

188 500,00 188 500,00

801 80148 0670 39 500,00 4220 120 500,00

801 80148 0830 81 000,00

120 500,00 120 500,00

801 80101 0750 30 000,00 4210 4 000,00

801 80101 0970 541,00 4270 20 541,00

801 80101 4530 6 000,00

801 80148 0670 95 000,00 4220 318 000,00

801 80148 0830 223 000,00

348 541,00 348 541,00

801 80101 0970 10 000,00 4270 10 000,00

801 80148 0670 81 000,00 4220 135 000,00

801 80148 0830 54 000,00

145 000,00 145 000,00

801 80101 0750 10 000,00 4210 8 000,00

801 80101 4530 2 000,00

801 80148 0670 8 500,00 4300 19 000,00

801 80148 0830 10 500,00

29 000,00 29 000,00

801 80148 0670 120 500,00 4220 219 500,00

801 80148 0830 99 000,00

219 500,00 219 500,00

8.
Zespół Szkolno – 

Przedszkolny  Nr 4
RAZEM

6. Szkoła Podstawowa  Nr 6

RAZEM

7. Szkoła Podstawowa nr 7

RAZEM

4. Szkoła Podstawowa  Nr 4

RAZEM

5. Szkoła Podstawowa  Nr 5

RAZEM

2. Szkoła Podstawowa  Nr 2

RAZEM

3. Szkoła Podstawowa Nr 3

RAZEM

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XLV/329/22 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 19 stycznia 2022 r.

zmiany wprowadzono Uchwałą Rady Miasta w Myszkowie nr LV/403/22 z dnia 17 listopada 2022r.

Plan dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach jednostek i wydatków nimi 

finansowanych na rok 2022

1. Szkoła Podstawowa  Nr 1

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 7407



Lp. Nazwa Jednostki Dział Rozdział
Paragraf 

dochodu

Plan dochodów 

na rok 2022 

Paragraf 

wydatku

Plan wydatków 

na rok 2022

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Szkoła Podstawowa  Nr 1

801 80148 0670 245 000,00 4220 245 000,00

245 000,00 245 000,00

801 80104 0750 3 000,00 4210 27 500,00

801 80104 0960 25 000,00 4270 537,00

801 80104 0970 537,00 4530 500,00

801 80148 0670 262 500,00 4220 262 500,00

291 037,00 291 037,00

801 80104 0750 1 000,00 4240 800,00

801 80104 4530 200,00

801 80148 0670 117 500,00 4220 117 500,00

118 500,00 118 500,00

801 80148 0670 189 000,00 4220 189 000,00

189 000,00 189 000,00

801 80104 0750 0,00 4210 880,00

801 80104 0970 880,00 4530 0,00

801 80148 0670 308 500,00 4220 308 500,00

309 380,00 309 380,00

801 80101 0750 90 000,00 4210 41 000,00

801 80101 0970 10 541,00 4240 5 000,00

801 80101 0960 1 000,00 4270 39 541,00

801 80101 4530 16 000,00

Razem 101 541,00 101 541,00

801 80104 0750 4 000,00 4210 28 380,00

801 80104 0960 25 000,00 4240 800,00

801 80104 0970 1 417,00 4270 537,00

4530 700,00

Razem 30 417,00 30 417,00

801 80148 0670 1 508 000,00 4220 2 330 000,00

801 80148 0830 841 000,00 4300 19 000,00

Razem 2 349 000,00 2 349 000,00

2 480 958,00

OGÓŁEM

RAZEM 2 480 958,00

12. Przedszkole Nr 4
RAZEM

13. Przedszkole Nr 5

RAZEM

10. Przedszkole Nr 2

RAZEM

11. Przedszkole Nr 3

RAZEM

9. Przedszkole Nr 1
RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 7407


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b
	Paragraf 2 Litera c

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5
	Paragraf 3 Punkt 6

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 zm. Paragraf 13

	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 zm. Litera e


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 2.1
	Zalacznik 2.2
	Zalacznik 2.3
	Zalacznik 2.4
	Zalacznik 2.5
	Zalacznik 7

		2022-11-22T07:20:17+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




